v realizačných veciach. 

Čl. IV.  
Cena za Dielo 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo podľa cenovej ponuky, ktorá tvorí prílohu tejto 

Zmluvy: 

Cena bez DPH              43 244,74 EUR 

DPH  20 %                8 648,95 EUR 

spolu s DPH              51 893,69 EUR 

slovom: ( päťdesiatjedentisíc osemstodeväťdesiattri eur a 69/100 eurocent ) 

4.2 Cena za Dielo je maximálna, ktorú nemožno bez súhlasu Objednávateľa zvýšiť.  

Zmluvné strany sa dohodli na jednotkových cenách položiek zmluvnej ceny podľa 

oceneného výkazu výmer.  

Cena za Dielo podľa bodu 4.1 tohto článku zahŕňa aj všetky náklady spojené so zriadením